
46. Kirchweihblitzturnier Bechhofen

Im Schützenheim am 08.07.2018
Endstand:
Platz Name TWZ G S R V Mann.Pkt. Brett-Pkt. SoBerg.

1 S-W Nürnberg Süd 2070 18 12 3 3 27 : 9 49,5 : 22,5 384,50
2 Team Lüßmann 2048 18 11 4 3 26 : 10 47,0 : 25,0 392,00
3 Spielwut 1869 18 8 6 4 22 : 14 46,5 : 25,5 379,50
4 SC Bechhofen 1 1920 18 9 3 6 21 : 15 37,0 : 35,0 324,00
5 SC Heilsbronn 1853 18 7 3 8 17 : 19 34,5 : 37,5 272,50
6 Entgegner 1861 18 6 1 11 13 : 23 28,5 : 43,5 239,00
7 SC Bechhofen 2 1629 18 0 0 18 0 : 36 9,0 : 63,0 94,00

Durchgang 1 und 2:
Platz Name TWZ G S R V Mann.Pkt. Brett-Pkt. SoBerg.

1 Team Lüßmann 2048 12 8 2 2 18 : 6 31,5 : 16,5 314,50
2 S-W Nürnberg Süd 2070 12 8 2 2 18 : 6 31,5 : 16,5 295,50
3 Spielwut 1869 12 6 3 3 15 : 9 31,0 : 17,0 305,00
4 SC Bechhofen 1 1920 12 6 2 4 14 : 10 25,0 : 23,0 257,50
5 SC Heilsbronn 1853 12 4 2 6 10 : 14 23,0 : 25,0 216,50
6 Entgegner 1861 12 4 1 7 9 : 15 20,5 : 27,5 211,00
7 SC Bechhofen 2 1629 12 0 0 12 0 : 24 5,5 : 42,5 68,50

Durchgang 3:
Platz Name TWZ G S R V Mann.Pkt. Brett-Pkt. SoBerg.

1 S-W Nürnberg Süd 2070 6 4 1 1 9 : 3 18,0 : 6,0 89,00
2 Team Lüßmann 2048 6 3 2 1 8 : 4 15,5 : 8,5 77,50
3 Spielwut 1869 6 2 3 1 7 : 5 15,5 : 8,5 74,50
4 SC Bechhofen 1 1920 6 3 1 2 7 : 5 12,0 : 12,0 66,50
5 SC Heilsbronn 1853 6 3 1 2 7 : 5 11,5 : 12,5 56,00
6 Entgegner 1861 6 2 0 4 4 : 8 8,0 : 16,0 28,00
7 SC Bechhofen 2 1629 6 0 0 6 0 : 12 3,5 : 20,5 25,50



46. Kirchweihblitzturnier Bechhofen
Im Schützenheim am 08.07.2018

Einzelergebnisse:  Endstand nach Brettnummer
Rang Teilnehmer TWZ S R V Punkte SoBerg Brett Mannschaft

1. Wenninger,Philipp 2383 14 0 4 14,0 59,50 1 Team Lüßmann
2. Eber,Fabian 10 2 6 11,0 43,00 1 Entgegner
3. Planner,Jörg 1997 9 3 6 10,5 46,75 1 SC Heilsbronn
4. Reis,Gerhard 2182 10 1 7 10,5 37,50 1 S-W Nürnberg Süd
5. Pikal,Alexander 1920 9 3 6 10,5 37,25 1 Spielwut
6. Holzer,Johann 1852 3 1 14 3,5 24,00 1 SC Bechhofen 1
7. Rauh,Karlheinz 1657 3 0 15 3,0 6,00 1 SC Bechhofen 2
1. Ries,Florian 1951 13 1 4 13,5 54,75 2 Spielwut
2. Meulner,Fabian 12 1 5 12,5 52,25 2 Team Lüßmann
3. Stiller,Jürgen 2133 12 1 5 12,5 46,25 2 S-W Nürnberg Süd
4. Schiefer,Peter 1878 8 1 9 8,5 32,75 2 SC Heilsbronn
5. Fischer,G. 7 1 10 7,5 30,25 2 SC Bechhofen 1
6. Kittler,Alexander 1981 7 1 10 7,5 24,25 2 Entgegner
7. Arnold,Maximilian 1334 1 0 17 1,0 3,00 2 SC Bechhofen 2
1. Böse,Klaus 1922 11 3 4 12,5 55,50 3 SC Bechhofen 1
2. Röschinger,Udo 1812 9 5 4 11,5 45,75 3 SC Heilsbronn
3. Lüßmann,Thomas 2074 10 3 5 11,5 42,25 3 Team Lüßmann
4. Redzepovic,Irfan 2042 10 1 7 10,5 37,25 3 S-W Nürnberg Süd
5. Rieber,René 1818 10 0 8 10,0 43,50 3 Spielwut
6. Braun,Kristin 1892 5 2 11 6,0 25,25 3 Entgegner
7. Meyer,Nico 1771 0 2 16 1,0 4,00 3 SC Bechhofen 2
1. Konsek,Peter 1921 16 0 2 16,0 64,50 4 S-W Nürnberg Süd
2. Kaiser,Harald 1986 13 1 4 13,5 50,25 4 SC Bechhofen 1
3. Kiefer,Johannes 1787 12 1 5 12,5 44,75 4 Spielwut
4. Alsheimer,Lea 1688 9 0 9 9,0 29,50 4 Team Lüßmann
5. Christ,Helmut 1632 4 0 14 4,0 15,00 4 SC Bechhofen 2
6. Denninger,David 1711 4 0 14 4,0 13,50 4 Entgegner
7. Heinz,Manfred 1724 4 0 14 4,0 8,00 4 SC Heilsbronn

Einzelergebnisse:  Endstand nach Punkten
Rang Teilnehmer TWZ S R V Punkte SoBerg Brett Mannschaft

1. Konsek,Peter 1921 16 0 2 16,0 64,50 4 S-W Nürnberg Süd
2. Wenninger,Philipp 2383 14 0 4 14,0 59,50 1 Team Lüßmann
3. Ries,Florian 1951 13 1 4 13,5 54,75 2 Spielwut
4. Kaiser,Harald 1986 13 1 4 13,5 50,25 4 SC Bechhofen 1
5. Böse,Klaus 1922 11 3 4 12,5 55,50 3 SC Bechhofen 1
6. Meulner,Fabian 12 1 5 12,5 52,25 2 Team Lüßmann
7. Stiller,Jürgen 2133 12 1 5 12,5 46,25 2 S-W Nürnberg Süd
8. Kiefer,Johannes 1787 12 1 5 12,5 44,75 4 Spielwut
9. Röschinger,Udo 1812 9 5 4 11,5 45,75 3 SC Heilsbronn
10. Lüßmann,Thomas 2074 10 3 5 11,5 42,25 3 Team Lüßmann
11. Eber,Fabian 10 2 6 11,0 43,00 1 Entgegner
12. Planner,Jörg 1997 9 3 6 10,5 46,75 1 SC Heilsbronn
13. Reis,Gerhard 2182 10 1 7 10,5 37,50 1 S-W Nürnberg Süd
14. Pikal,Alexander 1920 9 3 6 10,5 37,25 1 Spielwut
15. Redzepovic,Irfan 2042 10 1 7 10,5 37,25 3 S-W Nürnberg Süd
16. Rieber,René 1818 10 0 8 10,0 43,50 3 Spielwut
17. Alsheimer,Lea 1688 9 0 9 9,0 29,50 4 Team Lüßmann
18. Schiefer,Peter 1878 8 1 9 8,5 32,75 2 SC Heilsbronn
19. Fischer,G. 7 1 10 7,5 30,25 2 SC Bechhofen 1
20. Kittler,Alexander 1981 7 1 10 7,5 24,25 2 Entgegner
21. Braun,Kristin 1892 5 2 11 6,0 25,25 3 Entgegner
22. Christ,Helmut 1632 4 0 14 4,0 15,00 4 SC Bechhofen 2
23. Denninger,David 1711 4 0 14 4,0 13,50 4 Entgegner
24. Heinz,Manfred 1724 4 0 14 4,0 8,00 4 SC Heilsbronn
25. Holzer,Johann 1852 3 1 14 3,5 24,00 1 SC Bechhofen 1
26. Rauh,Karlheinz 1657 3 0 15 3,0 6,00 1 SC Bechhofen 2
27. Meyer,Nico 1771 0 2 16 1,0 4,00 3 SC Bechhofen 2
28. Arnold,Maximilian 1334 1 0 17 1,0 3,00 2 SC Bechhofen 2

Einzelergebnisse:  Endstand nach Mannschaften
Teilnehmer TWZ S R V Punkte SoBerg Brett Mannschaft
Eber,Fabian 10 2 6 11,0 43,00 1 Entgegner
Kittler,Alexander 1981 7 1 10 7,5 24,25 2 Entgegner
Braun,Kristin 1892 5 2 11 6,0 25,25 3 Entgegner
Denninger,David 1711 4 0 14 4,0 13,50 4 Entgegner
Holzer,Johann 1852 3 1 14 3,5 24,00 1 SC Bechhofen 1
Fischer,G. 7 1 10 7,5 30,25 2 SC Bechhofen 1
Böse,Klaus 1922 11 3 4 12,5 55,50 3 SC Bechhofen 1
Kaiser,Harald 1986 13 1 4 13,5 50,25 4 SC Bechhofen 1
Rauh,Karlheinz 1657 3 0 15 3,0 6,00 1 SC Bechhofen 2
Arnold,Maximilian 1334 1 0 17 1,0 3,00 2 SC Bechhofen 2
Meyer,Nico 1771 0 2 16 1,0 4,00 3 SC Bechhofen 2
Christ,Helmut 1632 4 0 14 4,0 15,00 4 SC Bechhofen 2
Planner,Jörg 1997 9 3 6 10,5 46,75 1 SC Heilsbronn
Schiefer,Peter 1878 8 1 9 8,5 32,75 2 SC Heilsbronn



46. Kirchweihblitzturnier Bechhofen
Im Schützenheim am 08.07.2018

Röschinger,Udo 1812 9 5 4 11,5 45,75 3 SC Heilsbronn
Heinz,Manfred 1724 4 0 14 4,0 8,00 4 SC Heilsbronn
Pikal,Alexander 1920 9 3 6 10,5 37,25 1 Spielwut
Ries,Florian 1951 13 1 4 13,5 54,75 2 Spielwut
Rieber,René 1818 10 0 8 10,0 43,50 3 Spielwut
Kiefer,Johannes 1787 12 1 5 12,5 44,75 4 Spielwut
Reis,Gerhard 2182 10 1 7 10,5 37,50 1 S-W Nürnberg Süd
Stiller,Jürgen 2133 12 1 5 12,5 46,25 2 S-W Nürnberg Süd
Redzepovic,Irfan 2042 10 1 7 10,5 37,25 3 S-W Nürnberg Süd
Konsek,Peter 1921 16 0 2 16,0 64,50 4 S-W Nürnberg Süd
Wenninger,Philipp 2383 14 0 4 14,0 59,50 1 Team Lüßmann
Meulner,Fabian 12 1 5 12,5 52,25 2 Team Lüßmann
Lüßmann,Thomas 2074 10 3 5 11,5 42,25 3 Team Lüßmann
Alsheimer,Lea 1688 9 0 9 9,0 29,50 4 Team Lüßmann

Einzelergebnisse:  Stand nach der 7. Runde im 2. Durchgang 
Rang Teilnehmer TWZ S R V Punkte SoBerg Brett Mannschaft

1. Konsek,Peter 1921 11 0 1 11,0 53.50 4 S-W Nürnberg Süd
2. Meulner,Fabian 9 1 2 9,5 47.25 2 Team Lüßmann
3. Wenninger,Philipp 2383 9 0 3 9,0 47.50 1 Team Lüßmann
4. Ries,Florian 1951 8 1 3 8,5 41.75 2 Spielwut
5. Böse,Klaus 1922 8 1 3 8,5 44.75 3 SC Bechhofen 1
6. Kiefer,Johannes 1787 8 1 3 8,5 37.75 4 Spielwut
7. Kaiser,Harald 1986 8 1 3 8,5 37.25 4 SC Bechhofen 1
8. Planner,Jörg 1997 7 2 3 8,0 42.50 1 SC Heilsbronn
9. Eber,Fabian 7 2 3 8,0 38.50 1 Entgegner
10. Rieber,René 1818 8 0 4 8,0 41.00 3 Spielwut
11. Stiller,Jürgen 2133 7 1 4 7,5 35.25 2 S-W Nürnberg Süd
12. Röschinger,Udo 1812 6 3 3 7,5 35.00 3 SC Heilsbronn
13. Lüßmann,Thomas 2074 6 2 4 7,0 31.75 3 Team Lüßmann
14. Reis,Gerhard 2182 6 1 5 6,5 26.00 1 S-W Nürnberg Süd
15. Redzepovic,Irfan 2042 6 1 5 6,5 28.75 3 S-W Nürnberg Süd
16. Pikal,Alexander 1920 5 2 5 6,0 27.00 1 Spielwut
17. Alsheimer,Lea 1688 6 0 6 6,0 21.50 4 Team Lüßmann
18. Fischer,G. 5 1 6 5,5 26.25 2 SC Bechhofen 1
19. Schiefer,Peter 1878 5 1 6 5,5 22.75 2 SC Heilsbronn
20. Kittler,Alexander 1981 5 1 6 5,5 21.25 2 Entgegner
21. Braun,Kristin 1892 3 2 7 4,0 20.75 3 Entgegner
22. Denninger,David 1711 3 0 9 3,0 12,50 4 Entgegner
23. Christ,Helmut 1632 3 0 9 3,0 12.00 4 SC Bechhofen 2
24. Holzer,Johann 1852 2 1 9 2,5 20.00 1 SC Bechhofen 1
25. Rauh,Karlheinz 1657 2 0 10 2,0 5.00 1 SC Bechhofen 2
26. Heinz,Manfred 1724 2 0 10 2,0 6.00 4 SC Heilsbronn
27. Meyer,Nico 1771 0 1 11 0,5 2.00 3 SC Bechhofen 2
28. Arnold,Maximilian 1334 0 0 12 0,0 0.00 2 SC Bechhofen 2

Einzelergebnisse:  Stand nach der 7. Runde im 3. Durchgang
Rang Teilnehmer TWZ S R V Punkte SoBerg Brett Mannschaft

1. Wenninger,Philipp 2383 5 0 1 5,0 12.00 1 Team Lüßmann
2. Ries,Florian 1951 5 0 1 5,0 13.00 2 Spielwut
3. Stiller,Jürgen 2133 5 0 1 5,0 11.00 2 S-W Nürnberg Süd
4. Kaiser,Harald 1986 5 0 1 5,0 13.00 4 SC Bechhofen 1
5. Konsek,Peter 1921 5 0 1 5,0 11.00 4 S-W Nürnberg Süd
6. Pikal,Alexander 1920 4 1 1 4,5 10,25 1 Spielwut
7. Lüßmann,Thomas 2074 4 1 1 4,5 10,50 3 Team Lüßmann
8. Reis,Gerhard 2182 4 0 2 4,0 11,50 1 S-W Nürnberg Süd
9. Böse,Klaus 1922 3 2 1 4,0 10,75 3 SC Bechhofen 1
10. Röschinger,Udo 1812 3 2 1 4,0 10,75 3 SC Heilsbronn
11. Redzepovic,Irfan 2042 4 0 2 4,0 8,50 3 S-W Nürnberg Süd
12. Kiefer,Johannes 1787 4 0 2 4,0 7.00 4 Spielwut
13. Eber,Fabian 3 0 3 3,0 4,50 1 Entgegner
14. Schiefer,Peter 1878 3 0 3 3,0 10.00 2 SC Heilsbronn
15. Meulner,Fabian 3 0 3 3,0 5.00 2 Team Lüßmann
16. Alsheimer,Lea 1688 3 0 3 3,0 8.00 4 Team Lüßmann
17. Planner,Jörg 1997 2 1 3 2,5 4,25 1 SC Heilsbronn
18. Fischer,G. 2 0 4 2,0 4.00 2 SC Bechhofen 1
19. Kittler,Alexander 1981 2 0 4 2,0 3.00 2 Entgegner
20. Braun,Kristin 1892 2 0 4 2,0 4,50 3 Entgegner
21. Rieber,René 1818 2 0 4 2,0 2,50 3 Spielwut
22. Heinz,Manfred 1724 2 0 4 2,0 2.00 4 SC Heilsbronn
23. Holzer,Johann 1852 1 0 5 1,0 4.00 1 SC Bechhofen 1
24. Rauh,Karlheinz 1657 1 0 5 1,0 1.00 1 SC Bechhofen 2
25. Arnold,Maximilian 1334 1 0 5 1,0 3.00 2 SC Bechhofen 2
26. Christ,Helmut 1632 1 0 5 1,0 3.00 4 SC Bechhofen 2
27. Denninger,David 1711 1 0 5 1,0 1.00 4 Entgegner
28. Meyer,Nico 1771 0 1 5 0,5 2.00 3 SC Bechhofen 2
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